
 

 

 
DECRETO Nº. 7.479 DE 18 DE OUTUBRO DE 2016 

 
 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de 

suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO o Decreto nº. 6.909, 23 de janeiro de 2015, 

sobre a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis; 

CONSIDERANDO que o Senhor ADOLFO GILIOLI FILHO, 

membro da Comissão, não é corretor de imóveis e não possui o CRECI; 

CONSIDERANDO o AUTO DE CONSTATAÇÃO Nº. 267024, 

emitido pelo Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 6ª Região/PR; 

 
DECRETA:  

 
Art. 1º  - Fica ANULADO, o Decreto nº. 6.909, 23 de janeiro de 

2015.  

 

Art. 2°  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 18 de outubro de 2016, 73º da Emancipação Política. 

 

 
 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
PREFEITO MUNICIPAL 


